
Byt 2+kk v obci Holýšov, okres Domažlice

Jedná se o krásný, moderní byt 2+kk v obci
Holýšov, okres Domažlice.

Lokalita: Ruská 379, Holýšov
1.prohlídka: 11.9.2020 10:00
2.prohlídka: 16.9.2020 12:00

Dražební místo
elektronicky na www.eurodrazby.cz

Minimální kupní cena: 480 000,- Kč
Odhadní cena: 960 000,- Kč
Vyvolávací cena: 960 000,- Kč
Jistina: 100 000,- Kč
Číslo prodeje: 088/2020-D
Zahájení dražby: 24.9.2020 11:20

Podrobný popis

Krásný, moderní byt o dispozici 2+kk je situovaný v podkroví bytového domu. Byt je již vyklizený. V
bytě je předsíň (plovoucí podlaha) z předsíně vlevo je sociální zařízení (umyvadlo, vana, WC, kotel),
z předsíně rovně je pokoj s kuchyňským koutem (plovoucí podlaha, kuchyňská linka, sporák, okno na
západ a střešní okna na sever), z předsíně rovně je pokoj (plovoucí podlaha, okno na západ). Vytápění
bytu je ústřední teplovodní do radiátorů z vlastního plynového kotle, kombinovaného s ohřevem teplé
vody, okna plastová a střešní, dveře náplňové, v kuchyni kuchyňská linka, sporák, v koupelně umyvadlo,
vana, WC společně. Byt byl dle sdělení před šesti až sedmi roky rekonstruován. Bytový dům, ve kterém
se byt nachází je postavený v mírně okrajové, jižní části města se vstupem do domu z ulice a chodníku.
Bezprostřední okolí je zastavěné převážně bytovými domy, sídlištní zástavbou a občanskou vybaveností.
Hlavní vstup do domu je orientován ze severní strany, bytový dům je podsklepený, má 2 nadzemních
podlaží a částečně využité podkroví. Dům je napojen na veškeré dostupné inženýrské sítě, je zděný se
sedlovou střechou.


